UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-CNXD            Quảng Ngãi, ngày 12 tháng 12 năm 2019

V/v giải quyết nội dung Đơn của

bà Trần Thị Yến Thu (trú tại tổ

1, phường Lê Hồng Phong,

thành phố Quảng Ngãi)

Kính gửi: UBND thành phố Quảng Ngãi

Văn phòng UBND tỉnh nhận được các Đơn đề ngày 27/11/2019, ngày

01/12/2019 và ngày 02/12/2019 của bà Trần Thị Yến Thu (trú tại tổ 1,

phường Lê Hồng Phong, thành phố Quảng Ngãi) gửi UBND tỉnh liên quan

đến căn nhà số 199 đường Quang Trung, phường Lê Hồng Phong, thành phố

Quảng Ngãi (nội dung cụ thể trong các Đơn và các tài tiệu gửi kèm theo).

Thực hiện quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị UBND thành phố Quảng Ngãi kiểm tra, giải quyết theo thẩm quyền hoặc

hướng dẫn công dân thực hiện theo quy định; báo cáo UBND tỉnh kết quả

thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Các Sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường;

- Bà Trần Thị Yến Thu (báo tin);
- VPUB: CVP, PCVP(CN), NC, TCD, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD. pbc419

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2019-12-12T04:30:03+0000
	nvhuy@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-12-12T06:23:18+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-12-12T06:23:21+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature